FORMULAR VETEDEKLARIMI

LIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

pATE: {3 105712919

A. Gjenealiteiet aktuale

EMER HERDNIAN

MBIEMER Wi/ EC ]

ATESI NARIL

AMES! JHAIRE

DATELINDJE /. 05188

VENDLINDJE 22 UN

VENDBANIM LA RR2UN

NR. 3D [ 005 {3 0230 |

B. Glencalitete 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gieneralitetit tuaj, ap
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, Jistoni secilin prej tyre, duke plotésuar 18 g
aiq) herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenera
dispozitave té ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér

0

keni pérdorur nj¢ gieneralitet tjetér,
tha t& dhénat g& jan& ndryshuar dhe

liteti sipas késaj pike, gé mund (€ pengojé verifikimin sipas
penale sipas nenit 190 (& Kodit Penal.)

EL

DATELINDJE

VENDLINDJE

HRDIAN K ALEC

&r, mbiem#r, nénshkrim)

1



Uné, i/e nénshkruari /a /4 ~ v o /e . ; . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& | drejtiohetl njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifilimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | & dhSnave t& rreme né kétd Formular pérbén vepér psnale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

&) Té dhénat e pasgyruara ng kété Formuiar i nénshivohen verifildmit i€ plotg, brenda

dhe jashté Shoipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me lgollei'ésﬁmin @ kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo & dhéne
personale, pérfshiréd gjurmat dakiiloskopike dhe gdo & dhé&né tjetér biomaetrilk

d) Pasgyrimi i 18 dhénave & pavérieta, (& paplota, dhe 18 pasaita nd k&é Formular
dhe refuzimi | depozitimit ¥ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalembrini ape ushirimi

métejshé&m i funksionit publik.

@) Trajtimi i & dhénave do & luyhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér

mbrojtien ¢ (& dh&nave personale.
Duke gené i veigdijshém pér pasojat ligjore né rast 1€ deklarimeve i& pavérieta, (& paplota apo
t& pasakia, konfirmoj sakiésiné e & dhénave 1€ pasqyruara né kété Formular.

KETI SEXSION! TE

KUJDES: JE aﬂﬁ HE SIGURT? SUGJEROHET QE NEWSH
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR S8AKTE | BJITHE FORMU

74}« drom _Halecd” M

{f;‘_ffﬁ@r mbiemér, nénshiim) /

(emér, mbiem&r, nénshirim)



A

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor 8 formés sé preré nga njé autoriiel
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Vepra penale p

‘Gjykata -| .- Nr.dhedatae _ ]
| vendimitgjygéser | burgim :
o t&formes 6 preré | | Neni Licji -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfygé&sor fopérfundimisr nga ni€ avioriiel giygésor
shagiptar ose i huaj, pér nié c8shije penale (€ pazaiidhur me vendim gfygésor i€ formés
sé prer8? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

o | ] o [A]

- Nése po, specifikoni & dhénat & méposhime:

pusRisiordd

er.a penale pér t8 cilén jéﬁ

AkoiAl

pErfundimias/DEnimi

- giygésor - Neni Lio

jopd&riundimday

,/4’/‘0/(0 m__kalec o

{emé&r, mbiemér, n¥nshkrim)
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3. Alkeni gené ndonjéheré né hetim ose gjylim nga njé autoriist | huai, pér krysrjen e nié

vepre penaie? (VYendos X pérbri pérgiigjes)

po |

- Nése po, specifikoni t&8 dhénat e mé&poshtme:

o [X]

_Organi procedues

Qyieti, Shieti

Arsyel .

Periudha/Data

Rezultatel .

4. A keni gend ndonjéherd i ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbatuese, pér kiyerien ¢

nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

JO ,9(‘

5

Organi procadues

Qvieti, Shieti

Arsyet

Pariudhalliaia

=azultatet

3. A Eshi@ caliuar ndsl jush ndonjéherd imssé

ose jo? (Vendos X pérbri péigfigies)

PO

JO ,(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ﬁhfjﬁ(){ 77

Halee

Hr, mbiemér, nénshikrim)
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E revoifuar

A 4 SHheb
Aktualishé nd fugi

Ndafimi | daljes jashté shteti [ -

: Deiyr m‘:, pértu paraqﬁur né pohcmé gquesore : I ] s
(] O
S ]
O L]
S o LI -
| shirmii perkchshern n nje spltal p3|klatr|k | ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat @ méposhtme:
. Gjykata | Qyteti, shieti | Vepra penale périé Vendimi ~ Periudha, data
SRS - , | cilén akuzoheshit pérfundimiar _ '

Neni Ligji

8. A Eshié [Bshuar ndonidherd ndai personit tual nig urdhér kérkimi ndérkombétar idhur
me kryerien g veprave penale? (Vendos X p&rori pérgjigies)

PO JO '9(

X

Nase po, specifikoni t& dhénat @ méposhtime:

Autoritet Arsyels Dvintl, Shiotl Elzekutimi (nése dshid nd fugl
urdhérues apo _ﬁ@}

=

(Me périashtim & resiii kur jsnf déhuar ekskiuzivisii

f*g,r :;h ci; 78 ;‘f'ec;uﬁave {8 eimigracionii gé

‘kand {8 béiné me rrequlfat e géndrimit apo hyrfe-dalies né njé territor & njé shieli i§ hugj) (Vendas

X pérbri pérgjigfes)
PO [ ] Jo [A]
A?h&ft'dﬂ? Kalecd AR

i, mbiemér, nénshlrim)
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o
an )
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- Nése po, specifikoni & dhéhat & méposhime:

 Qyteti dhe Arsyeja déblmit Periudia e T& dhanat e aktit (& débémﬂ‘t—[
Shteti ku keni débimit nga shieti
jetuar huaj

|
!
|

8. A keni jetuar ndoniéherd jashié ferritorit 18 Republikés s& Shaipdris nér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

-Qyteti dhe Arsyeja. Periudha Adresa e vendgendrimit

- Shtefi ku keni
- jetuar

—

L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavériela, (& paplota apo &
pasakia, konfirmoj sakiésing e & dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

#h&/fo’?m K Cec O/

(emér. mbiemér, nénshkrim)

"7

Spénim: Né rast referimi t& akieve, vendimeve dhe dokumenteve 18 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané t6 pamjafiueshme pér deklarimin e & dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

Ardia o jcalec /gg

{epp

mbiemér, nénshlorin}
)



